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APIS MIX KWASÓW DO EKSFOLIACJI
FITOWY + PIROGRONOWY +
MLEKOWY + FERULOWY 40% 50ML

Cena 57,00 zł

Cena poprzednia 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901810004125

Kod producenta 53635

Kod EAN 5901810004125

Producent Apis Cosmetics

Opis produktu
APIS MIX KWASÓW DO EKSFOLIACJI FITOWY + PIROGRONOWY + MLEKOWY + FERULOWY 40% 50ML
  

Preparat mix kwasów do eksfoliacji, złuszczania kwasowego, polecany do skórtłustych, trądzikowych z rozszerzonymi porami,
zprzebarwieniami oraz skór dojrzałych. Mieszanka 40% kwasów: fitowego, pirogronowego, mlekowego i ferulowego. 
Innowacyjne połączenie czterech kwasów o pH 1,4 działających na wielu płaszczyznach o niezwykłych właściwościach.
Preparat intensywnie złuszcza warstwę rogową naskórka, działa przeciwstarzeniowo, obkurcza rozszerzone naczynka,
rozjaśnia przebarwienia. Zamyka rozszerzone pory skóry i ma działanie bakteriostatyczne. Wykazuje także aktywność
antyoksydacyjną. Mix kwasów to produkt przeznaczony do chemicznego złuszczania.

Przeznaczenie: polecany do cery z oznakami starzenia, przebarwieniami, rozszerzonymi naczynkami, a także do cery tłustej,
trądzikowej z rozszerzonymi porami.

Składniki aktywne:

Kwas fitowy - przeciwdziała powstawaniu przebarwień i zmniejsza istniejące, rozjaśnia i wybiela skórę, działa
delikatnie złuszczająco. Reguluje wydzielanie sebum, nawilża. Sprawia, że skóra jest bardziej gładka, elastyczna i
jędrna.
Kwas pirogronowy - działa przeciwzaskórnikowo, rozjaśnia, poprawia koloryt skóry, działa antybakteryjnie i
zmniejsza grubość warstwy rogowej. Na poziomie skóry właściwej pobudza do produkcji kolagenu i elastyny czyli
włókien odpowiedzialnych za młody wygląd skóry.
Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku.
Dzięki takiemu działaniu skóra jest miękka, gładka i promienna.
Kwas ferulowy - jest silnym antyoksydantem. Pobudza syntezę włókien elastynowych i kolagenowych. Posiada
właściwości przeciwzapalne oraz niwelujące rumień i zaczerwienienie. Przeciwdziała tworzeniu się przebarwień oraz
zmniejsza już istniejące. Optymalnie nawilża skórę.

Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Sposób użycia: preparat nanieść na oczyszczoną i osuszona skórę twarzy omijając zabezpieczone okolice oczu, ust i
skrzydełek nosa. Pozostawić na 2-4 minuty (w zależności od reakcji skóry w serii zabiegów można ten czas wydłużać)
następnie nałożyć żel neutralizujący na 1-2 minuty, delikatnie wmasować i zmyć chłodną wodą. Przed użyciem wstrząsnąć.

Preparat wyłącznie do użytku profesjonalnego pod ścisłym nadzorem kosmetologa lub dermatologa.

Skład: Aqua, Phytic Acid, Pyruvic Acid, Lactic Acid, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Ferulic
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